
 

str. 1 

 

 
 

Kraków, dnia 26 września 2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-16/22 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów jednorazowego użytku do poboru i 

preparowania krwi (znak sprawy j.w.): 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

W Zadaniu 1: 34 581,08 zł brutto, 

W Zadaniu 2: 243 784,82 zł brutto, 

W Zadaniu 3: 57 963,64 zł brutto, 

W Zadaniu 4: 62 786,88 zł brutto,  

W Zadaniu 5: 131 369,47 zł brutto, 

W Zadaniu 6: 51 497,32 zł brutto, 

W Zadaniu 7: 156 484,22 zł brutto,  

W Zadaniu 8: 226 898,10 zł brutto, 

W Zadaniu 9: 730 721,22 zł brutto,  

W Zadaniu 10: 35 716,08 zł brutto. 

  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj do dnia 26.09.2022 r. godz. 10:00, wpłynęły następujące oferty: 

 

W Zadaniu nr 1: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.,  

REGON: 241421284 

ul. Browarowa 21,  

43-100 Tychy 
21677,76 zł brutto 

02 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o.,  

REGON: 147107623 

ul. Orężna 6A,  

05-501 Piaseczno 
23328,00 zł brutto 

03 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 

„CEZAL” S.A. WROCŁAW ODDZIAŁ KRAKÓW 

REGON: 930533357 

ul. Balicka 117;  

30-149 Kraków 
39139,20 zł brutto 

04 
Bialmed Sp.z.o.o.  

REGON: 790003564 

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
34672,32 zł brutto 

05 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

REGON: 271059470 

ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
50112,00 zł brutto 

06 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
32572,80 zł brutto 

07 
Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 

REGON: 146522969 

ul. Niedźwiedzia 29B,  

02-737 Warszawa 
21600,00 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 2: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 INTERGOS Sp. z o.o. REGON: 008485451 
ul. Legionów 55,  

43-300 Bielsko-Biała 
294275,04 zł brutto 

02 Bialmed Sp.z.o.o. REGON: 790003564 
ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
339096,24 zł brutto 

03 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
325458,00 zł brutto 

 

 

 



 

str. 2 

W Zadaniu nr 3: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
72682,65 zł brutto 

02 
INTRA-MED Sp. z o.o.,  

REGON: 389687283 

Wojkowicka 23,  

41-250 Czeladź 
54583,20 zł brutto 

03 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek)REGON: 351166013 (lider) 

870514656 (członek) 

ul. Gromadzka 52, 30-719 

Kraków (lider)  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruń (członek) 

102600,00 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 4: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
84240,00 zł brutto 

02 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek)REGON: 351166013 (lider) 

870514656 (członek) 

ul. Gromadzka 52, 30-719 

Kraków (lider)  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruń (członek) 

101088,00 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 5: 

Brak ofert 

 

W Zadaniu nr 6: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 

„CEZAL” S.A. WROCŁAW ODDZIAŁ KRAKÓW 

REGON: 930533357 

ul. Balicka 117;  

30-149 Kraków 
66873,60 zł brutto 

02 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
67899,60 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 7: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
139968,00 zł brutto 

02 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

REGON: 390367037 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 
98496,00 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 8: 

Brak ofert 

 

W Zadaniu nr 9: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 Allmed AB Sp. z o.o., REGON: 363636509 ul. Pawła z Krosna 7, 30-389 Kraków 598406,40 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 10: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 Medicus Sp. z o.o. S.K.A., REGON: 241421284 
ul. Browarowa 21,  

43-100 Tychy 
37454,40 zł brutto 

02 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o., REGON: 

147107623 

ul. Orężna 6A,  

05-501 Piaseczno 
51840,00 zł brutto 

03 INTERGOS Sp. z o.o. REGON: 008485451 
ul. Legionów 55,  

43-300 Bielsko-Biała 
37065,60 zł brutto 

04 Bialmed Sp.z.o.o. REGON: 790003564 
ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
49896,00 zł brutto 

05 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 
43092,00 zł brutto 

 

Sporządził 

 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

mgr Robert Kochański 

 

  


